MyHHIHIAILHOT0 aBTOHOMHOI0 0011¢00pa3oBATEALHOT0 YUPEKACHNS

Jarinouenue Hadmonaresbnoro cosera
no uamenenusim K [iaany GuHancoBo-xo3sicTBEHH O 1EATEILHOCTH

“Epraunnckas cpeauss ofueodpasosareibias wkoaa”

or 15.02.2022 r.

HaGmonareapubiv - cosetom MAQOY “Epradnnckas COIL™ pacCMOTPCHBI H3MCHCHHA, KOTOPHIC BHECCHL]

B [J1aH

(hrHAHCOBO-XO3AMCTBCHHOM

JCATCIIBHOCTH

MyHHIHNANIBLHOTO

ABTOHOMHOI'C

oGuicoGpasosarenpioro  yupeskienus “Epraunnckas cpeiuss oOuwicoOpasoparenbHas wkona” o1
15.02.2022 i

KbCP Kona Haumenosanne Haumenosanue [Mnan na 2022 | Yrounenuwit | Orknonenne
cyGenamn cybeuamun * nokasarels r., pyb. nyan na jaary (OKOHOMHMSL,
(KBP, HU3MEHCHUS, TPEOHOCTh
KOCIY) py6.
1003 707222513 CyGeuams Ha 321265 0,00 406 700,00 406 700,00
1peJIOCTABICHHE MEp
COLMAJILHOH [TOLIEPIKKH 0,00 0,00 0,00
MearorHuecKuM
paboTHIKaM 0,00
00pa3oBaTe/ibHbIX
opranusaurii no onare 0,00
KHUIIOTO TOMCILCHHA W
KOMMYHAITBHBIX YCITYT 0,00
0702 707221502 CybGeunms na 321 262 72 000,00 0,00 -72 000,00
obecrieyenue uraniem ‘
yUAUMXCH ¢ 323 263 0,00 72 000,00 72 000,00
OrpPaHHYEHHBIMH
BO3MOKHOCTIMH 0,00
3A0POBLA
0701 707000001 CyOcuns Ha 244 341 5000,00 0,00 -5 000,00
pean3alinio 0CHOBHLIX
00eodpaszoBaTebHbIX
IPOrpamm
JIOLLKOJIBHOTO 112 212 0,00 5000,00 5 000,00
o0pazoBanys, NPHCMOTP
M yX0il
0702 707000002 CyGenansg na 244 341 10 000,00 0.00 -10 000,00
pPeaTH3AINIO OCHOBHBIX
0011c00pa3oBaTCILIBLIX 112212 0,00 10 000,00 10 000,00
MporpaMmM HadajlbHOro
OCHOBHOIO, CPEAHETO 0,00
obuiero obpazoBanus.




0702

707000007

CyGeunus na
npenocrasienie
rocy/lapCTBEHHBIX
rapaHTHil Ha nojyvyeHue
o01ea0cTynHoro
becnnarioro
HAYAJILHOTO, OCHOBHOTO,
cpeanero obuero
ofOpa3zoBaHus, a TAK-KE
JIOTIOJIHMTENBHOTO
o0pa3zoBaHus B
obueobpa3zoBare/bHbIX
opraHH3aluax

510

0,00

63 350,57

63 350,57

0702

707000007

CyOcuams Ha
[pelocTaBiIeH e
rOCYIapCTBEHHbBIX
rapaHTHii Ha rnomyven1e
00111e0CTYITHOTO
BecrmaTHoro
HAYaJILHOTO, OCHOBHOTO,
cpenxero obiero
o0pa3oBaHms, a TaKxKe
JOTIOIHUTENBHOTO
obpazoBanns B
o6uieobpazoparenbHbIX
opraiu3aluax

111 211

9358485,00

9414100,00

55615,00

0702

707000007

Cy6euans Ha
MpeaOCTaRIeHHE
rocyJ1lapCTBEHHBLIX
rapaHTHii Ha TOJIyYeHHE
o61e10CTyMHOro
GecnnaTHoro
HAYaJIbHOI'O, OCHOBHOIO,
CpejHero ooLero
oOpasoBanus, a TaK-xe
JOTOMHHUTCIIBHOTO
obpazoBaHus B
o61eobpazoBaTeTbHBIX
OpraHu3alHax

119213

285022700

2857962,57

7735,57

ek i R SR o o ik 300




0702

707000007

CyOcnaus Ha
MpeJloCcTaBlIicHHE
rOCYIapCTBEHHBIX
rapaHTHi Ha
MOJIYHCHHC
00IE/I0CTYNHOTO
decniaTtHoro
HAUAILHOTO,
OCHOBHOTO, CpeHero
odutero obpazopaHms,
4 TAaKoKe
JIONOIHHTENLHOTO
00pa30BAHMA B
001eobpa3zoBaTebLHEI
X Opranusanmsax

244226

905 285,00

102664.80

-802620,20

0702

707000007

CyOcnans na
lpejlocTarieHne
rOCY/IapPCTREHHBIX
rapanTuii na
nonyucHue

00 LIELOCTYITHOTO
OecrinarHoro
Ha4alLHOTO,
OCHOBHOTI'O, CPEIHEro
obutero odbpazoBanms,
a4 TAKKE

JIONOJIHHUTC LHOTO
obpaszoBatns B
obuteo0pa3zoBaTenibl
X OpraHu3almnsax

244 225

0,00

802620,20

802620,20

0701

707000006

CyGemns na
1npejlocTapicHue
FOCY/IAPCTBEHHBIX
rapanTuil na
nosydeHne
00IEI0CTYTHOTO
OccluaTioro
JIOLIKOJILHOI'O
obpasoBanus B
001eodpaszoraTesblibl
X OPratn3anmsx

244 226

330 486,98

94524,00

-235962,98




o
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35962.98 235962,98

0701 | 707000006 CyOcuans Ha 224 225 0,00
HNpeloCTaBJICHHE
rOCYIapCTBEHHbIX
rapaHTui Ha
MoJiyueHHe
00meI0CTyMHOTro
Gecnnarnoro
JOUIKOIBHOTO
ofpa3zoBanus B
olueodpaszoBare/ibHbl
X OpraHu3aumsax

OO1uas cymma 3aTpar u pacxoJIoB € yu4eTOM BHECCHHBLIX M3MEHEHMI cocTaBser- 28294567,38 pyoueii.

B cocrasiennom rmane QHHAHCOBO-XO3MHCTBEHHOI AeATEIBHOCTH COBMIONAIOTCS BCe HOPMAaTHBHI
3aTpaTr B pacuere Ha yuallerocd, yrBepiieHible noctanosienuem Ipasureabersa liepyekoro kpas u
MPHKA30M  HaualbHAKA YiipaBieHus oOpa3oBaHus aAMUHHCTPaMK KyHIYpeKkoro MyHHUHNAILHOTO
okpyra Ilepmckoro kpast.

PacecmoTpes u3menenus nnana GpUHAHCOBO — XO3sHCTBEHHON mesTensHOoCTH oT 15.02.2022 1,
Habmoparensupiii coser MAOY “Epraunnckass  COIL”, cumraer uenecooBpasHbIM COMIACHTLCS C
JlaHHBIMH U3MEHECHUAMH B T1aHe PX/1.

B pesynsrare obcyxnenus HabmionarensHblil COBET cuMTaeT BOIMOMKHOCTD JaTh MOTOKHT!  HOE
3aK/IIOUCHHE HA TIPEACTaBICHHBIH NPOCKT U3MEHEHUI TulaHa (PMHAHCOBO-XO03SHCTBEHHON JAeSTeILHOCTH
MAOY “Epraunnckas COII” or 15.02.2022 . 1 pekomeHI0BaTh PYKOBOAMTENIO Aanubliii [lian k
YTBEPHKJICHHIO.

IlporoJsiocosann:

3a HpOTHB BO3/1CPKATUCH
1.  Comiacosats  M3MEHEHHS B nnane  OX]J] 5 0 0
MyHuuumnansHoro ABTOHOMHOTO

obueobpasoBarensHoro  yupexuenus “Epraumnckas
cpeauss obnieobpaszosarensHas mkona” ot 15.02.2022
I

Pewinin:
1. Cormacosary rnan ®XJ] MyHHIMITAILHOTO  aBTOHOMHOTO  06111€06pa30BATEILHONO YUPEK, HS
“Epraunnckas cpennss obmeobpazosarenbhas mkona” ot 15.02.2022 .
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llpeacenarens HabGnionarenbHoro cosera: Mﬂ A.C. Kokuiaposa
Cexperapb Habnronaresnstoro cosera: ’%’Jpﬁf/ Z O. A. T'ony3une
Z



